
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº 002/2024 

EDITAL Nº 04, DE 03 DE JUNHO DE 2024. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA, através da Secretaria Municipal de Administração – 
SEMAD e da Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho – SEMCAT, torna 
público: 
1 - O resultado da análise dos recursos contra o resultado preliminar da Análise Documental e 
Curricular, constante no Anexo I deste Edital; 
2 - O resultado definitivo da segunda fase, constante no Anexo II deste Edital; 
3  - Convocação para a terceira fase – Entrevista, constante no Anexo III. 
3.1 - A entrevista ocorrerá de acordo com o item 3.3 do Edital de Abertura, e será realizada no 
Auditório da Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, sito na Travessa WE 16, nº 212, Cidade 
Nova II, Ananindeua – PA. 
3.2 - Os candidatos convocados para a entrevista deverão estar munidos de documento de 
identificação oficial com foto, e deverão chegar com 10 (dez) minutos de antecedência. 
4  - Considerando o item 6.7 do Edital de Abertura nº 01/2024, fica alterado o Anexo que trata do 
Cronograma do Processo Seletivo Simplificado nº 002-2024, conforme Anexo IV, deste Edital. 
5  - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Ananindeua, 03 de junho de 2024. 
 
 

Thiago Freitas Matos 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

Grace de Nazareth Rodrigues Soares Ramalho 
Secretário Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO 

ANEXO I 

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL 

ITEM NOME RECURSO 

1 ANA PAULA SOARES GUIMARAES  IMPROVIDO 

2 EDILAIR MARIALVA DA SILVA  IMPROVIDO 

3 ROSANE OLIVEIRA DE CASTILHO IMPROVIDO 

 

FUNÇÃO: CUIDADOR DE IDOSO 

ITEM NOME RECURSO 

1 ANA KARINA RODRIGUES BARRADAS  IMPROVIDO 

2 PATRICIA DE SOUSA BARATA IMPROVIDO 

3 RENATA LOHAINE CANTÃO DOS REIS IMPROVIDO 

 

FUNÇÃO: CUIDADOR INFANTIL E/OU ADOLESCENTE 

ITEM NOME RECURSO 

1 MATHEUS DA SILVA LEITE PROVIDO 

2 SAMANTHA DE OLIVEIRA MOREIRA PROVIDO 

3 BRENDA DO SOCORRO CABEÇA SILVA  IMPROVIDO 

4 CRISTIANE CARDOSO TEIXEIRA JANAHÚ IMPROVIDO 

5 ERLA FARIAS FARIAS IMPROVIDO 

6 GENY DE NAZARE BOTELHO DA SILVA IMPROVIDO 

7 GLANDSTON VICTOR HAUSSLER OLIVEIRA  IMPROVIDO 

8 JOSIANE CONSUELO COLACO BATISTA IMPROVIDO 

9 KARLA MARIANA DA SILVA COUTINHO IMPROVIDO 

10 PATRICIA DE CASSIA MORAES DE OLIVEIRA IMPROVIDO 

11 VANESSA CRISTINA GARCIA DE SOUSA IMPROVIDO 

 

FUNÇÃO: ENTREVISTADOR SOCIAL 

ITEM NOME RECURSO 

1 ELIAS ALAN TEIXEIRA SOARES IMPROVIDO 

2 HUGO DANILO BEZERRA DE SOUZA IMPROVIDO 

3 JEFFERSON BRUNO PARNAÍBA BARROS  IMPROVIDO 

4 MÁRIO ANGELO TAVARES SALDANHA  IMPROVIDO 
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ANEXO II 

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL 

ITEM NOME NOTA PRELIMINAR SITUAÇÃO 

1 ROGERIO PAIXAO DA PENHA 10 APROVADO 

2 ANDREIA DE NAZARÉ SIQUEIRA BARBOSA 10 APROVADO 

3 DIOLENE DO SOCORRO MATIAS NEGRÃO 10 APROVADO 

4 TATIANE DE FÁTIMA MATOS MARTINS 10 APROVADO 

5 PAMELA DE ARAUJO GOMES 10 APROVADO 

6 ELINE SUELY CARDOSO ASSUNÇÃO 10 APROVADO 

7 EDINA REGINA LIMA DOS SANTOS 10 APROVADO 

8 CLAUDIA REGINA GOMES RIBEIRO 10 APROVADO 

9 NORMA SOUZA DOS SANTOS 10 APROVADO 

10 SUZANA GONÇALVES DE ARAÚJO 10 APROVADO 

11 ANNE CAROLINE ALMEIDA DO ROSARIO DE OLIVEIRA 8 REPROVADO 

12 ANA RUBIA TAVARES FRANÇA 8 REPROVADO 

13 MONIQUE DE ALMEIDA CORRÊA BRITO 8 REPROVADO 

14 ROSELENE AZEVEDO MIRANDA 7 REPROVADO 

15 HIASMIN ROCHA TELES 7 REPROVADO 

16 IZABELLE CORDEIRO DA CUNHA 6 REPROVADO 

17 NAIARA FARIAS BRANDAO 6 REPROVADO 

18 IARA MARIA DA SILVA PEREIRA 5 REPROVADO 

19 CAROLINE DE SOUZA TAVARES 5 REPROVADO 

20 MARIZA MORAES DA SILVA 5 REPROVADO 

21 GLAUCIMARA SILVA DO ROSARIO OLIVEIRA 5 REPROVADO 

22 JACQUELINE SUELLEN DE SOUSA CHAVES 4 REPROVADO 

23 LILIANE SANT ANA CUNHA GAIA 4 REPROVADO 

24 REGIANE DA SILVA TEIXEIRA 4 REPROVADO 

25 LÉA DO SOCORRE BARROS E PINA 4 REPROVADO 

26 RAVANY JENNIFER MENDONÇA BELFORT 4 REPROVADO 

27 ANA PAULA SOARES GUIMARAES 4 REPROVADO 

28 AYLA CECILIA COSTA QUEIROZ 3 REPROVADO 

29 LIANA DO SOCORRO LOPES MIRANDA 3 REPROVADO 

30 IRACEMA CUNHA BARBOSA 3 REPROVADO 

31 FRANCIMARA DE LIMA SOARES 3 REPROVADO 

32 JANDIRA ARAÚJO NASCIMENTO MONTEIRO 2 REPROVADO 

33 KATIA MARIA DE JESUS DA SILVA 2 REPROVADO 

34 LUANA RIBEIRO TRAVASSOS 2 REPROVADO 

35 LEILA RAMOS DE LIMA 2 REPROVADO 

36 VIVIANE DE CASSIA PINHEIRO DIAS 2 REPROVADO 

37 ELISIANE MARIA DE FREITAS SANTOS 2 REPROVADO 

38 TAINÁ DAVINA DE SOUZA COSTA 1 REPROVADO 

39 SULAMITA RODRIGUES FERNANDES 1 REPROVADO 

40 SLAYCKENN GUIMEL FONSECA SANCHES 1 REPROVADO 

41 JOYCE JENIFFEN CUNHA BRITO 1 REPROVADO 
 

42 SUELEN SILVA DOS SANTOS 1 REPROVADO 
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43 ELANE BELO DA SILVA 1 REPROVADO 

44 THAIS CRISTINE DOS SANTOS AZEVEDO 1 REPROVADO 

45 SUELEN CRISTINA DA COSTA 1 REPROVADO 

46 BRENDA LUANA RIBEIRO LAMEIRA DA SILVA 1 REPROVADO 

47 ADENILSA CHAVES CONCEIÇÃO 1 REPROVADO 

48 RAQUEL MAGNO DE SOUZA BULHÕES 1 REPROVADO 

49 MARIA DOS ANJOS DE OLIVEIRA MACHADO 1 REPROVADO 

50 RUTH HELENA ANDRADE DE OLIVEIRA 1 REPROVADO 

51 HERLANIA PESSOA FEITOSA DOS SANTOS 1 REPROVADO 

52 GRAZIELI TAINA TABOSA DOS SANTOS 1 REPROVADO 

 

FUNÇÃO: PSICÓLOGO 

ITEM NOME NOTA PRELIMINAR SITUAÇÃO 

1 ADRIANA CARREIRA MELO PESSOA 4 APROVADO 

2 JACQUELINE THAIS FRAZÃO RAMALHO 3 APROVADO 

3 ALESSANDRA DA COSTA TAVARES 3 APROVADO 

4 FRANCIANE DE FREITAS CARVALHO 3 APROVADO 

5 KÉSIA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 3 APROVADO 

6 KATHLEEN SHARON SOUZA DA SILVA 1 APROVADO 

7 MARIA EDUARDA NUNES DE ALMEIDA 1 APROVADO 

8 EWELLYN CRISTINNE SILVA TORRES 1 APROVADO 

9 ASTHA MAYUMI WADA 1 APROVADO 

10 MARCELA DE ARAÚJO FIGUEIREDO 1 APROVADO 

11 LAYLLA OHANA DO KARMO ARLINDO DE NAZARÉ 1 APROVADO 

12 LEONNI SERGIO PINTO SEABRA 1 APROVADO 

13 ALDILEUZA SOARES PEREIRA 1 APROVADO 

14 ANGELINA SOUSA PINHEIRO 1 APROVADO 

 

FUNÇÃO: PEDAGOGO 

ITEM NOME NOTA PRELIMINAR SITUAÇÃO 

1 CINARA VONNIE CORDOVIL DE ALMEIDA 10 APROVADO 

2 MARIA SUELY PEREIRA ALMEIDA 10 APROVADO 

3 ADRIANA DE NAZARÉ DO ROSARIO ALVAO 10 APROVADO 

4 SARA ERLEM ALVES PENHA DE ALMEIDA 10 APROVADO 

5 LUCICLEIA RODRIGUES OLIVEIRA 10 APROVADO 

6 RAQUEL SILENE LOBO SIQUEIRA 10 APROVADO 

7 KELIANE FERREIRA MARTINS DA SILVA 10 APROVADO 

8 ANA CLEIDE SANTOS SOUSA 9 APROVADO 

9 TAIANA REBELO NASCIMENTO 8 APROVADO 

10 TANIA DO SOCORRO BRITO IGREJA DOS SANTOS 8 APROVADO 

11 JAQUELINE VIEGAS MOREIRA 6 APROVADO 

12 MARCOS AUGUSTO BRITO DE SOUSA 6 APROVADO 

13 JANER REBELO DA COSTA PICANÇO 5 APROVADO 
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14 DEOLINA SOUZA BENTES 5 APROVADO 

15 ENY DOS SANTOS DO CARMO 5 APROVADO 

16 DENILMA FERRAZ DA COSTA 5 APROVADO 

17 VANESSA MAIA CUNHA 5 APROVADO 

18 SEILA PATRÍCIA AOOD GOMES 5 APROVADO 

19 ANA PAULA DE CASTRO CRUZ DE LIMA 4 APROVADO 

20 LORENA ASSUNÇÃO ROMÃO TAVARES 4 APROVADO 

21 JOANA D ARC MONTEIRO RIBEIRO 3 APROVADO 

22 ANA PAULA BARRADAS DOS REIS 3 APROVADO 

23 MANUELLE INEZ DE SOUSA BORGES 3 APROVADO 

24 FERNANDA RAISA BRABO MARTINS 3 APROVADO 

25 SHIRLEI RODRIGUES DE OLIVEIRA 2 APROVADO 

26 ÉLIDA HELENA RODRIGUES DAS NEVES 2 APROVADO 

27 DAYSE DE NAZARE CARDOSO MONTEIRO 2 APROVADO 

28 ROSANA CRISTINA DOS REIS DAHER 2 APROVADO 

29 ELITUZA LANE COSTA GONÇALVES 2 APROVADO 

30 LILIAN RAIMUNDA FARIAS SERRA 2 APROVADO 

31 VANESSA LACERDA DIAS 2 APROVADO 

32 LUMA HELENA DORIA DA SILVA 1 APROVADO 

33 BENEDITO CELIO SILVA DE MORAES 1 APROVADO 

34 ANA KARLA BRBOSA LIMA 1 APROVADO 

 

FUNÇÃO: CUIDADOR DE IDOSO 

ITEM NOME NOTA PRELIMINAR SITUAÇÃO 

1 MARIA JOSIANI LOPES CALDERARO 5 APROVADO 

2 REGINA LUCIA RODRIGUES DE MENDONÇA 5 APROVADO 

3 LUCELIA LOBATO SANTOS 4 APROVADO 

4 EDINILZA DE MACEDO PEREIRA PINTO 4 APROVADO 

5 CONCEIÇÃO DE MARIA SERRA NEVES 3 APROVADO 

6 EDILENA SOARES CAMPOS PINHEIRO 3 APROVADO 

7 FABRICIO LIMA DO NASCIMENTO 3 APROVADO 

8 MARIA DO SOCORRO LUIZ DA SILVA 2 APROVADO 

9 CRISTIANE DA SILVA NASCIMENTO 1 APROVADO 

10 MERILENE SASSIM PANTOJA 1 APROVADO 

11 LAIS DEUSARINA FERREIRA PINHEIRO 1 APROVADO 

12 DANIELA CRISTINA DA CRUZ PEREIRA 1 APROVADO 

13 LUENA QUEIROZ SOUZA 1 APROVADO 

14 ALICIA NATALIA DO CARMO 1 APROVADO 

15 NELMA DE JESUS GARCIA DE OLIVEIRA DA SILVA 1 APROVADO 

16 GISELE CASTRO ALEIXO 1 APROVADO 

17 THALITA DE SOUZA RODRIGUES 1 APROVADO 

18 EUNICE FARIAS DA SILVA DAMASCENO 1 APROVADO 

19 MARIA DE NAZARÉ DA SILVEIRA PANTOJA 1 APROVADO 

20 BRUNO RODRIGUES CARREIRA 1 APROVADO 
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21 HELAINE CRISTINA SANTANA OLIVEIRA 1 APROVADO 

22 PATRICIA DE SOUSA BARATA 1 APROVADO 

23 THAYNARA REGO DA SILVA 1 APROVADO 

24 DENIZE RAQUEL DE SOUZA QUADROS 1 APROVADO 

25 ALESSANDRA CAROLINA CAMPOS RODRIGUES 1 APROVADO 

 

FUNÇÃO: CUIDADOR INFANTIL E/OU ADOLESCENTE 

ITEM NOME NOTA PRELIMINAR SITUAÇÃO 

1 WASHINGTON JOSÉ ACÁCIO TEIXEIRA 10 APROVADO 

2 JACIANE GONCALVES COSTA 10 APROVADO 

3 ROSANGELA DE FREITAS ALVES 10 APROVADO 

4 JOSEANE DOS SANTOS MELO NASCIMENTO 10 APROVADO 

5 RAIMUNDA DO SOCORRO PEREIRA TEIXEIRA 10 APROVADO 

6 FERNANDA CAROLINA DA SILVA CORDEIRO 10 APROVADO 

7 GRACIANE NOGUEIRA DA SILVA 10 APROVADO 

8 ADAILSON MACIEL MORAES 7 APROVADO 

9 LUANA DANTAS BALBINOT 6 APROVADO 

10 ISABELLA MONTEIRO DO ROSÁRIO 3 APROVADO 

11 MATHEUS DA SILVA LEITE 3 APROVADO 

12 SAMANTHA DE OLIVEIRA MOREIRA 3 APROVADO 

13 GLENDON SANTOS DA SILVA 2 APROVADO 

14 JANAINA DEMELO BELEM MARTINS 1 APROVADO 

15 VANESSA CUNHA DE LIMA 1 APROVADO 

16 LILIAN CAROLINE GUEDES DE SOUZA 1 APROVADO 

17 ADRIELLE MONTEIRO DA SILVA RIBEIRO 1 APROVADO 

18 RODRIGO SOARES DE FREITAS 1 APROVADO 

19 DIANA SUELY BARBOSA VILHENA 1 APROVADO 

20 RAPHAEL CUNHA NORONHA 1 APROVADO 

21 BEATRIZ BATISTA CARVALHO 1 APROVADO 

22 GISELE NAZARÉ DE OLIVEIRA GONZAGA 1 APROVADO 

23 EDUARDA ABREU DO NASCIMENTO 1 APROVADO 

24 KLÉBER PENHA DOS REIS 1 APROVADO 

25 INGLETY RAFAELLY ALMEIDA DAS GRAÇAS 1 APROVADO 

26 MOISES GONÇALVES DOS SANTOS 1 APROVADO 

27 EMERSON ROBERTO DOS SANTOS CORDEIRO 1 APROVADO 

28 FERNANDA GABRIELLE MORAES SOUZA 1 APROVADO 

29 CRISTIANE SILVA CARVALHO 1 APROVADO 

30 DARLING MONTEIRO CAMARÃO 1 APROVADO 

31 TATIANE VALENA RODRIGUES GONÇALVES 1 APROVADO 

32 MARINA DENISE HOLLANDA SOUZA 1 APROVADO 

33 LARISSA CONCEIÇÃO PINHEIRO 1 APROVADO 

34 CARLA ALESSANDRA AGUIAR GURJÃO 1 APROVADO 

35 MARCELO MIRANDA DA SILVA 1 APROVADO 
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FUNÇÃO: ENTREVISTADOR SOCIAL 

ITEM NOME NOTA PRELIMINAR SITUAÇÃO 

1 CISLENE KATIA SILVA CASSIANO 7 APROVADO 

2 ANTONIO AZEVEDO DE BRITO 7 APROVADO 

3 DIEGO DA SILVA PINHEIRO 4 APROVADO 

4 LUCAS EMERSON ROSÁRIO TEIXEIRA 4 APROVADO 

5 RAQUEL ROSA DA SILVA AVILA 2 APROVADO 

6 GABRIELLE DE SOUSA DA SILVA 2 APROVADO 

7 FERNANDA CRISTHINE DINELLY NASCIMENTO 2 APROVADO 

8 MAGALI VINAGRE DA COSTA PANTOJA 2 APROVADO 

9 SILAS BATISTA PINHEIRO 2 APROVADO 

10 GISELE SILVA BRAGA 2 APROVADO 

11 IGOR LEONEL ROCHA FERREIRA 2 APROVADO 

12 GEIZIANY TEIXEIRA DA SILVA 2 APROVADO 

13 JOSIMAR DOS SANTOS DE ARCANJO 2 APROVADO 

14 KETLLEN REGINA CARVALHO RABELO 2 APROVADO 

15 KELLI RENATA ANDRADE SOUZA 2 APROVADO 

16 MARCILENA PEDRITA DA COSTA 2 APROVADO 

17 WESLLEY OTÁVIO LIMA DE FARIAS 2 APROVADO 

18 ANA LÚCIA SOUZA DA SILVA 2 APROVADO 

19 LUIZ FELIPE DA SILVA MONTEIRO 2 APROVADO 

20 CARLA EDUARDA LAVAREDA DO NASCIMENTO 2 APROVADO 

21 RENATA PACHECO VASCONCELOS VELOSO 2 APROVADO 

22 RENATA PAULA MACIEL DA SILVA TEIXEIRA 2 APROVADO 

23 MARTHA GORETH LIMA DE SOUSA 2 APROVADO 

24 EDILENA QUEIROZ RIBEIRO 2 APROVADO 

25 CLAUDIO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 2 APROVADO 

26 NÁTALI MAIANA AMORIM LISBOA 1 APROVADO 

27 EVANDRO MAGALHAES DA SILVA 1 APROVADO 

28 MARIA JOSE NERIS LEAL 1 APROVADO 

29 EVANDRO FARIAS DA LUZ 1 APROVADO 

30 FERNANDA SOARES DA SILVA 1 APROVADO 

31 ANA BEATRIZ DIAS ROCHA 1 APROVADO 

32 SALATIEL DOS SANTOS SOARES 1 APROVADO 

33 CLEONICE DA SILVA VILHENA 1 APROVADO 

34 JOSÉ HENRIQUE DOS SANTOS DUARTE 1 APROVADO 

35 ALINE CRISTINA LOPES DA SILVA 1 APROVADO 

36 GABRIELE VITÓRIA CALDEIRA DOS SANTOS 1 APROVADO 

37 ALEXANDRA KELLY SILVA OLIVEIRA 1 APROVADO 

38 CARLA VALENTE DOS SANTOS 1 APROVADO 

39 NADIA GLAICE DA SILVA 1 APROVADO 

40 HELEN CRISTINA DA SILVA SILVEIRA 1 APROVADO 

41 MARIA SIMONE PINHEIRO DO ROZARIO 1 APROVADO 

42 ALLAN GABRIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO0 1 APROVADO 
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ANEXO III 

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL 

ITEM NOME DATA HORA 

1 ROGERIO PAIXAO DA PENHA 06/06/2024 9:00 

2 ANDREIA DE NAZARÉ SIQUEIRA BARBOSA 06/06/2024 9:15 

3 DIOLENE DO SOCORRO MATIAS NEGRÃO 06/06/2024 9:30 

4 TATIANE DE FÁTIMA MATOS MARTINS 06/06/2024 9:45 

5 PAMELA DE ARAUJO GOMES 06/06/2024 10:00 

6 ELINE SUELY CARDOSO ASSUNÇÃO 06/06/2024 10:15 

7 EDINA REGINA LIMA DOS SANTOS 06/06/2024 10:30 

8 CLAUDIA REGINA GOMES RIBEIRO 06/06/2024 10:45 

9 NORMA SOUZA DOS SANTOS 06/06/2024 11:00 

10 SUZANA GONÇALVES DE ARAÚJO 06/06/2024 11:15 

        

FUNÇÃO: PSICÓLOGO 

ITEM NOME DATA HORA 

1 ADRIANA CARREIRA MELO PESSOA 06/06/2024 11:30 

2 JACQUELINE THAIS FRAZÃO RAMALHO 06/06/2024 11:45 

3 ALESSANDRA DA COSTA TAVARES 06/06/2024 9:00 

4 FRANCIANE DE FREITAS CARVALHO 06/06/2024 9:15 

5 KÉSIA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 06/06/2024 9:30 

6 KATHLEEN SHARON SOUZA DA SILVA 06/06/2024 9:45 

7 MARIA EDUARDA NUNES DE ALMEIDA 06/06/2024 10:00 

8 EWELLYN CRISTINNE SILVA TORRES 06/06/2024 10:15 

9 ASTHA MAYUMI WADA 06/06/2024 10:30 

10 MARCELA DE ARAÚJO FIGUEIREDO 06/06/2024 10:45 

11 LAYLLA OHANA DO KARMO ARLINDO DE NAZARÉ 06/06/2024 11:00 

12 LEONNI SERGIO PINTO SEABRA 06/06/2024 11:15 

13 ALDILEUZA SOARES PEREIRA 06/06/2024 11:30 

14 ANGELINA SOUSA PINHEIRO 06/06/2024 11:45 

        

FUNÇÃO: PEDAGOGO 

ITEM NOME DATA HORA 

1 CINARA VONNIE CORDOVIL DE ALMEIDA 06/06/2024 9:00 

2 MARIA SUELY PEREIRA ALMEIDA 06/06/2024 9:15 

3 ADRIANA DE NAZARÉ DO ROSARIO ALVAO 06/06/2024 9:30 

4 SARA ERLEM ALVES PENHA DE ALMEIDA 06/06/2024 9:45 

5 LUCICLEIA RODRIGUES OLIVEIRA 06/06/2024 10:00 

6 RAQUEL SILENE LOBO SIQUEIRA 06/06/2024 10:15 

7 KELIANE FERREIRA MARTINS DA SILVA 06/06/2024 10:30 

8 ANA CLEIDE SANTOS SOUSA 06/06/2024 10:45 

9 TAIANA REBELO NASCIMENTO 06/06/2024 11:00 

10 TANIA DO SOCORRO BRITO IGREJA DOS SANTOS 06/06/2024 11:15 
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11 JAQUELINE VIEGAS MOREIRA 06/06/2024 11:30 

12 MARCOS AUGUSTO BRITO DE SOUSA 06/06/2024 11:45 

13 JANER REBELO DA COSTA PICANÇO 06/06/2024 9:00 

14 DEOLINA SOUZA BENTES 06/06/2024 9:15 

15 ENY DOS SANTOS DO CARMO 06/06/2024 9:30 

16 DENILMA FERRAZ DA COSTA 06/06/2024 9:45 

17 VANESSA MAIA CUNHA 06/06/2024 10:00 

18 SEILA PATRÍCIA AOOD GOMES 06/06/2024 10:15 

19 ANA PAULA DE CASTRO CRUZ DE LIMA 06/06/2024 10:30 

20 LORENA ASSUNÇÃO ROMÃO TAVARES 06/06/2024 10:45 

21 JOANA D ARC MONTEIRO RIBEIRO 06/06/2024 11:00 

22 ANA PAULA BARRADAS DOS REIS 06/06/2024 11:15 

23 MANUELLE INEZ DE SOUSA BORGES 06/06/2024 11:30 

24 FERNANDA RAISA BRABO MARTINS 06/06/2024 11:45 

25 SHIRLEI RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/06/2024 9:00 

26 ÉLIDA HELENA RODRIGUES DAS NEVES 07/06/2024 9:15 

27 DAYSE DE NAZARE CARDOSO MONTEIRO 07/06/2024 9:30 

28 ROSANA CRISTINA DOS REIS DAHER 07/06/2024 9:45 

29 ELITUZA LANE COSTA GONÇALVES 07/06/2024 10:00 

30 LILIAN RAIMUNDA FARIAS SERRA 07/06/2024 10:15 

31 VANESSA LACERDA DIAS 07/06/2024 10:30 

32 LUMA HELENA DORIA DA SILVA 07/06/2024 10:45 

33 BENEDITO CELIO SILVA DE MORAES 07/06/2024 11:00 

34 ANA KARLA BRBOSA LIMA 07/06/2024 11:15 

        

FUNÇÃO: CUIDADOR DE IDOSO 

ITEM NOME DATA HORA 

1 MARIA JOSIANI LOPES CALDERARO 07/06/2024 9:00 

2 REGINA LUCIA RODRIGUES DE MENDONÇA 07/06/2024 9:15 

3 LUCELIA LOBATO SANTOS 07/06/2024 9:30 

4 EDINILZA DE MACEDO PEREIRA PINTO 07/06/2024 9:45 

5 CONCEIÇÃO DE MARIA SERRA NEVES 07/06/2024 10:00 

6 EDILENA SOARES CAMPOS PINHEIRO 07/06/2024 10:15 

7 FABRICIO LIMA DO NASCIMENTO 07/06/2024 10:30 

8 MARIA DO SOCORRO LUIZ DA SILVA 07/06/2024 10:45 

9 CRISTIANE DA SILVA NASCIMENTO 07/06/2024 11:00 

10 MERILENE SASSIM PANTOJA 07/06/2024 11:15 

11 LAIS DEUSARINA FERREIRA PINHEIRO 07/06/2024 11:30 

12 DANIELA CRISTINA DA CRUZ PEREIRA 07/06/2024 11:45 

13 LUENA QUEIROZ SOUZA 07/06/2024 9:00 

14 ALICIA NATALIA DO CARMO 07/06/2024 9:15 

15 NELMA DE JESUS GARCIA DE OLIVEIRA DA SILVA 07/06/2024 9:30 

16 GISELE CASTRO ALEIXO 07/06/2024 9:45 
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17 THALITA DE SOUZA RODRIGUES 07/06/2024 10:00 

18 EUNICE FARIAS DA SILVA DAMASCENO 07/06/2024 10:15 

19 MARIA DE NAZARÉ DA SILVEIRA PANTOJA 07/06/2024 10:30 

20 BRUNO RODRIGUES CARREIRA 07/06/2024 10:45 

21 HELAINE CRISTINA SANTANA OLIVEIRA 07/06/2024 11:00 

22 PATRICIA DE SOUSA BARATA 07/06/2024 11:15 

23 THAYNARA REGO DA SILVA 07/06/2024 11:30 

24 DENIZE RAQUEL DE SOUZA QUADROS 07/06/2024 11:45 

25 ALESSANDRA CAROLINA CAMPOS RODRIGUES 07/06/2024 12:00 

        

FUNÇÃO: CUIDADOR INFANTIL E/OU ADOLESCENTE 

ITEM NOME DATA HORA 

1 WASHINGTON JOSÉ ACÁCIO TEIXEIRA 07/06/2024 9:00 

2 JACIANE GONCALVES COSTA 07/06/2024 9:15 

3 ROSANGELA DE FREITAS ALVES 07/06/2024 9:30 

4 JOSEANE DOS SANTOS MELO NASCIMENTO 07/06/2024 9:45 

5 RAIMUNDA DO SOCORRO PEREIRA TEIXEIRA 07/06/2024 10:00 

6 FERNANDA CAROLINA DA SILVA CORDEIRO 07/06/2024 10:15 

7 GRACIANE NOGUEIRA DA SILVA 07/06/2024 10:30 

8 ADAILSON MACIEL MORAES 07/06/2024 10:45 

9 LUANA DANTAS BALBINOT 07/06/2024 11:00 

10 ISABELLA MONTEIRO DO ROSÁRIO 07/06/2024 11:15 

11 MATHEUS DA SILVA LEITE 07/06/2024 11:30 

12 SAMANTHA DE OLIVEIRA MOREIRA 07/06/2024 11:45 

13 GLENDON SANTOS DA SILVA 10/06/2024 9:00 

14 JANAINA DEMELO BELEM MARTINS 10/06/2024 9:15 

15 VANESSA CUNHA DE LIMA 10/06/2024 9:30 

16 LILIAN CAROLINE GUEDES DE SOUZA 10/06/2024 9:45 

17 ADRIELLE MONTEIRO DA SILVA RIBEIRO 10/06/2024 10:00 

18 RODRIGO SOARES DE FREITAS 10/06/2024 10:15 

19 DIANA SUELY BARBOSA VILHENA 10/06/2024 10:30 

20 RAPHAEL CUNHA NORONHA 10/06/2024 10:45 

21 BEATRIZ BATISTA CARVALHO 10/06/2024 11:00 

22 GISELE NAZARÉ DE OLIVEIRA GONZAGA 10/06/2024 11:15 

23 EDUARDA ABREU DO NASCIMENTO 10/06/2024 11:30 

24 KLÉBER PENHA DOS REIS 10/06/2024 11:45 

25 INGLETY RAFAELLY ALMEIDA DAS GRAÇAS 10/06/2024 9:00 

26 MOISES GONÇALVES DOS SANTOS 10/06/2024 9:15 

27 EMERSON ROBERTO DOS SANTOS CORDEIRO 10/06/2024 9:30 

28 FERNANDA GABRIELLE MORAES SOUZA 10/06/2024 9:45 

29 CRISTIANE SILVA CARVALHO 10/06/2024 10:00 

30 DARLING MONTEIRO CAMARÃO 10/06/2024 10:15 

31 TATIANE VALENA RODRIGUES GONÇALVES 10/06/2024 10:30 
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32 MARINA DENISE HOLLANDA SOUZA 10/06/2024 10:45 

33 LARISSA CONCEIÇÃO PINHEIRO 10/06/2024 11:00 

34 CARLA ALESSANDRA AGUIAR GURJÃO 10/06/2024 11:15 

35 MARCELO MIRANDA DA SILVA 10/06/2024 11:30 

        

FUNÇÃO: ENTREVISTADOR SOCIAL 

ITEM NOME DATA HORA 

1 CISLENE KATIA SILVA CASSIANO 10/06/2024 9:00 

2 ANTONIO AZEVEDO DE BRITO 10/06/2024 9:15 

3 DIEGO DA SILVA PINHEIRO 10/06/2024 9:30 

4 LUCAS EMERSON ROSÁRIO TEIXEIRA 10/06/2024 9:45 

5 RAQUEL ROSA DA SILVA AVILA 10/06/2024 10:00 

6 GABRIELLE DE SOUSA DA SILVA 10/06/2024 10:15 

7 FERNANDA CRISTHINE DINELLY NASCIMENTO 10/06/2024 10:30 

8 MAGALI VINAGRE DA COSTA PANTOJA 10/06/2024 10:45 

9 SILAS BATISTA PINHEIRO 10/06/2024 11:00 

10 GISELE SILVA BRAGA 10/06/2024 11:15 

11 IGOR LEONEL ROCHA FERREIRA 10/06/2024 11:30 

12 GEIZIANY TEIXEIRA DA SILVA 10/06/2024 11:45 

13 JOSIMAR DOS SANTOS DE ARCANJO 10/06/2024 9:00 

14 KETLLEN REGINA CARVALHO RABELO 10/06/2024 9:15 

15 KELLI RENATA ANDRADE SOUZA 10/06/2024 9:30 

16 MARCILENA PEDRITA DA COSTA 10/06/2024 9:45 

17 WESLLEY OTÁVIO LIMA DE FARIAS 10/06/2024 10:00 

18 ANA LÚCIA SOUZA DA SILVA 10/06/2024 10:15 

19 LUIZ FELIPE DA SILVA MONTEIRO 10/06/2024 10:30 

20 CARLA EDUARDA LAVAREDA DO NASCIMENTO 10/06/2024 10:45 

21 RENATA PACHECO VASCONCELOS VELOSO 10/06/2024 11:00 

22 RENATA PAULA MACIEL DA SILVA TEIXEIRA 10/06/2024 11:15 

23 MARTHA GORETH LIMA DE SOUSA 10/06/2024 11:30 

24 EDILENA QUEIROZ RIBEIRO 10/06/2024 11:45 

25 CLAUDIO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 11/06/2024 9:00 

26 NÁTALI MAIANA AMORIM LISBOA 11/06/2024 9:15 

27 EVANDRO MAGALHAES DA SILVA 11/06/2024 9:30 

28 MARIA JOSE NERIS LEAL 11/06/2024 9:45 

29 EVANDRO FARIAS DA LUZ 11/06/2024 10:00 

30 FERNANDA SOARES DA SILVA 11/06/2024 10:15 

31 ANA BEATRIZ DIAS ROCHA 11/06/2024 10:30 

32 SALATIEL DOS SANTOS SOARES 11/06/2024 10:45 

33 CLEONICE DA SILVA VILHENA 11/06/2024 11:00 

34 JOSÉ HENRIQUE DOS SANTOS DUARTE 11/06/2024 11:15 

35 ALINE CRISTINA LOPES DA SILVA 11/06/2024 11:30 

36 GABRIELE VITÓRIA CALDEIRA DOS SANTOS 11/06/2024 11:45 
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37 ALEXANDRA KELLY SILVA OLIVEIRA 11/06/2024 9:00 

38 CARLA VALENTE DOS SANTOS 11/06/2024 9:15 

39 NADIA GLAICE DA SILVA 11/06/2024 9:30 

40 HELEN CRISTINA DA SILVA SILVEIRA 11/06/2024 9:45 

41 MARIA SIMONE PINHEIRO DO ROZARIO 11/06/2024 10:00 

42 ALLAN GABRIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO0 11/06/2024 10:15 
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ANEXO IV 

CRONOGRAMA PSS - SEMCAT 

EVENTO DATA 

Publicação do Edital de Abertura do PSS. 14/05/2024 

Realização da Primeira Fase – Inscrições. 15/05/2024 

Realização da Segunda Fase - Análise Documental e Curricular. 16 a 23/05/2024 

Divulgação do resultado preliminar da Segunda Fase - Análise Documental 
Curricular. 

28/05/2024 

Período para interposição de recurso contra o resultado preliminar da Análise 
Documental Curricular. 

29/05/2024 

Divulgação da análise de interposição de recurso; 
Divulgação do resultado definitivo da Segunda Fase - Análise Documental e 
Curricular; e 
Convocação para realização da Terceira Fase – Entrevista. 

 
03/06/2024 

Período da realização da Terceira Fase – Entrevista. 06 a 11/06/2024 

Divulgação do resultado definitivo da Terceira Fase – Entrevista; e 
Divulgação do resultado final do PSS. 

13/06/2024 

 

 

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO DATA (PREVISÃO) 

Cuidador de Idoso 17 e 18/06/2024 

Cuidador Infantil e/ou Adolescente 19 e 20/06/2024 

 
 


